
О подготовке и проведении  

научно-практической конференции 

обучающихся  «Шаг в мое 

профессиональное будущее» 

 

На основании плана работы колледжа направление 

«Совершенствование и развитие научно-исследовательской и внеурочной 

деятельности обучающихся» с 25 по 26 апреля в колледже проводится 

научно практическая конференция «Шаг в мое профессиональное будущее», 

целью проведения которой является активизация творческой, 

познавательной, интеллектуальной инициативы студентов, вовлечение их в 

исследовательскую, изобретательскую и иную творческую деятельность в 

различных областях знаний. 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 

научно-практической конференции «Шаг в мое профессиональное 

будущее» (Приложение 1). 

2. Утвердить план подготовки к научно-практической конференции 

(Приложение 2). 

 

Директор  колледжа                                                Н.Н. Лунина      

 

 

 

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

Выписка из приказа 
 

«_26_»_03__2013                 № 88_ /од 

пгт. Междуреченский 

 



 

Приложение 1. 

Организационный комитет 

1. Пшеницына Т.В.- председатель организационного комитета 

2. Адамович М.Л. – начальник отдела производства и маркетинга   

3. Севастьянова А.А. – начальник отдела ИМИР 

4. Еськова И.П. – руководитель СНО 

5. Захарова С.В. – методист 

6. Ишматова Н.В. – методист 

7. Рудницкий Б.И. – заместитель директора по АХЧ 

8. Иванова О.А. – и.о. заместителя директора по УВР 

9. Банчура О.М. – председатель МК 

10. Пилипук А.В. – председатель МК 

11. Вахрамеева С.Н.- руководитель РИС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


